
证券代码：002327� � � �证券简称：富安娜 公告编号： 2014-062

深圳市富安娜家居用品股份有限公司2014年半年度报告更正公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2014年8月19日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上披露了公司 2014�年半年度报告全文。经事后核查，因工作人员疏忽，导致报告中相关内

容出现错误，现就《2014年半年度报告》予以更正，更正内容如下：

（一）、半年报全文“第八节 财务报告”中“七、合并财务报表主要项目注释”中的“14、资产减值准备

明细”

原披露：

单位： 元

项目 期初账面余额 本期增加

本期减少

期末账面余额

转回 转销

一、坏账准备 8,185,492.69 276,729.76 7,908,762.93

二、存货跌价准备 7,551,482.92 7,551,482.92

合计 15,736,975.61 276,729.76 15,460,245.85

资产减值明细情况的说明

更正后：

单位： 元

项目 期初账面余额 本期增加

本期减少

期末账面余额

转回 转销

一、坏账准备 8,185,492.69 251,729.76 25000.00 7,908,762.93

二、存货跌价准备 7,551,482.92 7,551,482.92

合计 15,736,975.61 251,729.76 25000.00 15,460,245.85

资产减值明细情况的说明

（二）、半年报全文“第八节 财务报告”中“七、合并财务报表主要项目注释”中的“41、现金流量表补

充资料”

原披露：

（1）现金流量表补充资料

单位： 元

补充资料 本期金额 上期金额

1．将净利润调节为经营活动现金流量： -- --

净利润 157,562,666.66 136,062,295.96

加：资产减值准备 276,729.76 -388,306.36

固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧 18,647,153.48 16,687,916.37

无形资产摊销 1,796,496.37 963,136.20

长期待摊费用摊销 795,581.85

处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以

“－” 号填列）

-118,096.33

财务费用（收益以“－” 号填列） -2,084,692.56 -2,641,899.13

投资损失（收益以“－” 号填列） -3,873,017.43 -1,644,250.19

递延所得税资产减少（增加以“－” 号填列） -168,083.67 412,766.93

存货的减少（增加以“－” 号填列） 48,049,128.50 -112,781,522.23

经营性应收项目的减少（增加以“－” 号填列） -10,253,225.21 -24,596,517.47

经营性应付项目的增加（减少以“－” 号填列） -142,338,441.19 -40,815,320.51

经营活动产生的现金流量净额 68,292,200.23 -28,741,700.43

2．不涉及现金收支的重大投资和筹资活动： -- --

3．现金及现金等价物净变动情况： -- --

加：现金等价物的期末余额 646,698,415.92 488,508,070.24

减：现金等价物的期初余额 689,368,189.73 662,365,838.10

现金及现金等价物净增加额 -42,669,773.81 -173,857,767.86

更正后：

（1）现金流量表补充资料

单位： 元

补充资料 本期金额 上期金额

1．将净利润调节为经营活动现金流量： -- --

净利润 157,562,666.66 136,062,295.96

加：资产减值准备 -251,729.76 -388,306.36

固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧 18,647,153.48 16,687,916.37

无形资产摊销 1,796,496.37 963,136.20

长期待摊费用摊销 795,581.85

处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“－”

号填列）

-118,096.33

财务费用（收益以“－” 号填列） -2,084,692.56 -2,641,899.13

投资损失（收益以“－” 号填列） -3,873,017.43 -1,644,250.19

递延所得税资产减少（增加以“－” 号填列） -168,083.67 412,766.93

存货的减少（增加以“－” 号填列） 48,049,128.50 -112,781,522.23

经营性应收项目的减少（增加以“－” 号填列） -9,724,765.69 -24,596,517.47

经营性应付项目的增加（减少以“－” 号填列） -142,338,441.19 -40,815,320.51

经营活动产生的现金流量净额 68,292,200.23 -28,741,700.43

2．不涉及现金收支的重大投资和筹资活动： -- --

3．现金及现金等价物净变动情况： -- --

加：现金等价物的期末余额 646,698,415.92 488,508,070.24

减：现金等价物的期初余额 689,368,189.73 662,365,838.10

现金及现金等价物净增加额 -42,669,773.81 -173,857,767.86

除上述更正内容之外，公司《2014年半年度报告》其他内容不变，两个项目的本期数出现差错，该差错

仅涉及项目间调整，不涉及经营活动现金净流量。本更正公告不会对公司2014年半年度业绩造成影响。

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将加强财务人员培训和财务工

作底稿的复核， 避免出现类似错误。 更正后的公司 《2014�年半年度报告》 将刊登在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn），敬请投资者查询。

特此公告。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

董事会

二○一四年八月二十二日

证券代码：002551� � � �证券简称：尚荣医疗 公告编号：2014-068

深圳市尚荣医疗股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

深圳市尚荣医疗股份有限公司于2014年8月12日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》及巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）上刊登了《深圳市尚荣医疗股份有限公司2014年半年

度报告》、《深圳市尚荣医疗股份有限公司2014年半年度报告摘要》 及 《深圳市尚荣医疗股份有限公司

2014年半年度财务报告》。

经事后核查，公司将《深圳市尚荣医疗股份有限公司2014年半年度报告》中的“第五节 重要事项之七

-1： 与日常经营相关的关联交易” 、“第九节 财务报告之财务报表附注（五）-3： 出售商品/提供劳务情

况”和《深圳市尚荣医疗股份有限公司2014年半年度财务报告》中的“财务报表附注六(五)-� 3：出售商品/

提供劳务情况”中的部分数据填写错误，现将更正内容予以公告。

一、第五节 重要事项之七-1：与日常经营相关的关联交易

更正前：

关联交易

方

关联关系

关联交易

类型

关联交易

内容

关联交

易定价

原则

关联

交易

价格

关联交易

金额（万

元）

占同类交

易金额的

比例

关联

交易

结算

方式

可获

得的

同类

交易

市价

披露

日期

披露索

引

普尔德控

股有限公

司

控股子公

司之参股

股东

日常经营

相关的关

联交易

采购原材

料

协议价 11,367.33 64.37%

定期

结算

不适用

普尔德控

股有限公

司

控股子公

司之参股

股东

日常经营

相关的关

联交易

出售商品 协议价 21,840.32 84.03%

定期

结算

不适用

合肥美迪

普医疗用

品有限公

司

控股子公

司之联营

企业

日常经营

相关的关

联交易

出售商品 协议价 141.83 0.55%

定期

结算

不适用

合计 -- -- 33,349.48 -- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 无

按类别对本期将发生的日常关联交易进行总

金额预计的，在报告期内的实际履行情况（如

有）

不适用

交易价格与市场参考价格差异较大的原因

（如适用）

不适用

更正后：

关联交易

方

关联关系

关联交易

类型

关联交易

内容

关联交

易定价

原则

关联

交易

价格

关联交易

金额（万

元）

占同类

交易金

额的比

例

关联

交易

结算

方式

可获

得的

同类

交易

市价

披露

日期

披露索

引

普尔德控

股有限公

司

控股子公

司之参股

股东

日常经营

相关的关

联交易

采购原材

料

协议价 11,367.33 64.37%

定期

结算

不适用

普尔德控

股有限公

司

控股子公

司之参股

股东

日常经营

相关的关

联交易

出售商品 协议价 18,340.32 81.55%

定期

结算

不适用

合肥美迪

普医疗用

品有限公

司

控股子公

司之联营

企业

日常经营

相关的关

联交易

出售商品 协议价 141.83 0.63%

定期

结算

不适用

合计 -- -- 29,849.48 -- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 无

按类别对本期将发生的日常关联交易进行总

金额预计的，在报告期内的实际履行情况（如

有）

不适用

交易价格与市场参考价格差异较大的原因

（如适用）

不适用

二、第九节 财务报告之财务报表附注（五）-3：出售商品/提供劳务情况

更正前：

关联方

关联交易内

容

本期发生额 上期发生额

金额

占同类交易金额

的比例（%）

金额

占同类交易金额

的比例

普尔德控股有限公司 出售商品 218,403,211.22 84.03

合肥美迪普医疗用品有

限公司

出售商品 1,418,342.85 0.55

合计 219,821,554.07 84.58

更正后：

关联方 关联交易内容

本期发生额 上期发生额

金额

占同类交易金额

的比例（%）

金额

占同类交易金额

的比例

普尔德控股有限公司 出售商品 183,403,211.22 81.55

合肥美迪普医疗用品有限公司 出售商品 1,418,342.85 0.63

合计 184,821,554.07 82.18

三、2014年半年度财务报告之财务报表附注六(五)-� 3：出售商品/提供劳务情况

更正前：

关联方

关联交易内

容

本期金额 上期金额

金额

占同类交易比

例(%)

金额

占同类交易比

例(%)

普尔德控股有限公司 出售商品 218,403,211.22 84.03

合肥美迪普医疗用品有限公司 出售商品 1,418,342.85 0.55

合计 219,821,554.07 84.58

更正后：

关联方

关联交易内

容

本期金额 上期金额

金额

占同类交易比

例(%)

金额

占同类交易比

例(%)

普尔德控股有限公司 出售商品 183,403,211.22 81.55

合肥美迪普医疗用品有限公司 出售商品 1,418,342.85 0.63

合计 184,821,554.07 82.18

本次更正不对已经披露的公司2014年半年度经营结果产生影响， 由于此次更正给投资者和2014年半

年报使用人带来的不便公司深表歉意， 敬请广大投资者谅解。 今后公司将加强年报编制过程中的审核工

作，努力提高信息披露的质量。

更正后的《深圳市尚荣医疗股份有限公司2014年半年度报告》、《深圳市尚荣医疗股份有限公司2014

年半年度财务报告》全文已同时刊登在巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）上，敬请投资者查询。

特此公告！

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会

2014年8月23日

证券代码:� 002103� � � �证券简称:广博股份 公告编号：2014-031

广博集团股份有限公司

关于使用自有闲置资金投资低风险理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广博集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年4月10日召开了公司第五届董事会第二次会议，

审议通过了《关于增加自有闲置资金投资低风险理财产品额度的议案》。增加委托理财额度后，公司董事

会决定公司可使用不超过人民币20,000万元的自有闲置资金进行委托理财。 具体内容详见2014年4月12日

刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于增加自有闲置资金投资低风险理财产品

额度的议案》（公告编号：2014-020）。

根据上述决议，现公司将本次理财产品购买情况公告如下：

一、公司于2014年8月20日以人民币3,000万元向中信银行宁波百丈支行（以下简称“中信银行” ）购买

了银行理财产品。理财产品的主要内容如下：

1、产品名称：中信理财之信赢系列（对公）14163期人民币理财产品

2、产品性质：保本浮动收益型

3、产品币种：人民币

4、购买金额：3,000万元

5、产品期限：理财产品期限为91天

6、成立日：2014年8月22日

7、起息日：认购起息日为成立当日

8、到期日：2014年11月21日

9、投资收益率：最高年化收益率为4.5%

10、资金来源：自有资金

11、关联关系说明：公司与中信银行无关联关系。

二、公司于2014年8月21日以人民币3,000万元向交通银行宁波分行（以下简称“交通银行” ）购买了银

行理财产品。理财产品的主要内容如下：

1、产品名称：交通银行“蕴通财富.日增利66天”

2、产品性质：保证收益型

3、产品币种：人民币

4、购买金额：3,000万元

5、产品期限：自成立日至到期日，共66天

6、成立日：2014年8月22日

7、起息日：认购起息日为成立当日

8、到期日：2014年10月27日

9、投资收益率：年化收益率4.7%

10、资金来源：自有资金

11、关联关系说明：公司与交通银行无关联关系。

三、主要风险揭示

（一）市场风险：由于可能会涉及利率风险、汇率风险等多种市场风险，导致理财产品实际理财收益波

动，如遇市场利率上升，公司将承担一定投资资产市值下跌的市场风险。

（二）流动性风险：理财产品的本金及收益将在产品到期或提前终止后一次性支付，且产品存续期间

内不接受公司提前支取，无法满足公司的流动性需求。

（三）提前终止风险：如发生提前终止条款约定情形，可能导致理财产品提前终止，且可能导致公司无

法获得预期的测算最高年化收益率。

（四）法律风险：该存款产品是针对当前政策法规设计，相关政策法规变化将可能对该存款产品的运

作产生影响。

四、采取的风险控制措施

（一）公司董事会授权总经理行使该项投资决策权并签署相关合同文件，公司财务负责人负责组织实

施。公司财务部在选择具体理财产品时，充分平衡风险与收益，合理搭配投资品种；及时分析和跟踪理财产

品投向、项目进展情况，如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投

资风险。

（二）公司审计部对低风险投资理财资金使用与保管情况进行日常监督，定期对资金使用情况进行审

计、核实。

（三）董事会审计委员会在公司审计部定期审计的基础上，进行不定期核查。

（四）公司投资参与人员负有保密义务，不应将有关信息向任何第三方透露。

五、对公司的影响

（一）公司运用闲置资金进行低风险的理财产品投资是在确保公司日常运营和资金安全的前提下，以

自有闲置资金适度进行低风险的投资理财业务，不会影响公司主营业务的正常开展。

（二）通过进行适度的低风险理财，可以提高公司资金使用效率，获得一定的投资收益，进一步提升公

司整体业绩水平，在风险可控的前提下为公司股东谋取更多的投资回报。

五、公告日前十二个月内购买理财产品情况

序号

银行

名称

产品

类型

认购

金额

(万元)

起始

日期

终止

日期

预期年化收益率

（%）

是否到

期

公告

编号

1

中国农业银行股

份有限公司宁波

石碶支行

保本浮动收

益型

3500

2013年9月27

日

2013年12月

20日

4.90 是

2013-02

2

2

中国建设银行股

份有限公司宁波

市分行

保本浮动收

益型

1500

2013年9月26

日

2013年11月4

日

5.00 是

2013-02

3

3

上海银行宁波市

分行

保证收益型

(保本保收益

型)

1000

2013年11月

13日

2014年2月12

日

5.30 是

2013-02

9

4

宁波银行股份有

限公司灵桥支行

保本浮动收

益型

3000

2014年1月14

日

2014年4月13

日

5.80 是

2014-00

1

5

中信银行股份有

限公司宁波分行

保本浮动收

益型、封闭

型

3000

2014年2月14

日

2014年5月16

日

5.00 是

2014-00

7

6

中信银行股份有

限公司宁波兴宁

支行

保本浮动收

益型、封闭

型

2000

2014年3月19

日

2014年6月18

日

4.80 是

2014-01

3

7

上海银行股份有

限公司宁波分行

保证收益型

（保本保收

益型）

2000

2014年3月19

日

2014年6月18

日

5.45 是

2014-01

3

8

交通银行股份有

限公司宁波分行

保证收益型 3000

2014年5月20

日

2014年8月20

日

5.00 是

2014-02

7

9

兴业银行股份有

限公司宁波灵桥

支行

保本浮动收

益型

2000

2014年6月3

日

2014年9月3

日

5.00 否

2014-02

8

截至公告日，公司过去12个月内累计购买银行理财产品尚未到期的金额共计8,000万元，占最近一期经

审计净资产的10.79%。

六、备查文件

1、公司与中信银行宁波百丈支行签订的《中信银行理财产品风险揭示书》、《中信银行理财产品说明

书》

2、公司与交通银行宁波分行签订的《交通银行“蕴通财富.日增利”集合理财计划协议》

特此公告。

广博集团股份有限公司

董事会

二○一四年八月二十二日

2014年 8月 23 日 星期六

B17

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002396� � � �证券简称：星网锐捷 公告编号：临2014-47

福建星网锐捷通讯股份有限公司

关于公司及控股子公司购买保本型理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证监会《上市公司监管指引第2号-上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及深圳证券

交易所《中小企业板信息披露业务备忘录第29号：募集资金使用》等有关规定，福建星网锐捷通讯股份有

限公司（以下简称"公司"）于2014年 4月 21�日召开了2013年年度股东大会，审议通过了《关于公司使用

部分闲置超募资金及控股子公司使用部分闲置资金购买保本型理财产品的议案》，同意公司在不超过人民

币2.8亿元的部分闲置超募资金进行投资理财；同意公司各控股子公司使用不超过人民币5亿元暂时闲置的

自有资金进行投资理财。在上述额度内，资金可以在一年内进行滚动使用。具体内容详见2014年3月21日刊

登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网的《关于公司使用部分闲置

超募资金及控股子公司使用部分闲置资金购买保本型理财产品的公告》（公告编号：2014-17）。

根据上述决议，2014�年8月21日，公司及控股子公司福建升腾资讯有限公司（以下简称"升腾资讯"）分

别以闲置募集资金3000万元和暂时闲置自有资金5000万元向招商银行股份有限公司福州华林支行 （以下

简称"招商银行"）购买了"招商银行点金黄金赢52190号理财计划"理财产品，并签署了《招商银行公司理财

产品销售协议书》，现就公司及控股子公司购买上述理财产品的相关事项公告如下：

一、 理财产品的基本情况

1、产品名称：招商银行点金黄金赢52190号理财计划（区间型）

2、产品代码：52190

3、理财币种：人民币

4、本金及理财收益：保底利息4.50％

5、产品期限：105天

6、成立日：2014年8月21日

7、到期日：2014年12月2日

8、本金及理财收益支付：到期一次性支付

9、购买理财产品金额：

公司：3000万元

升腾资讯：5000万元

10、资源来源：

公司：暂时闲置的部分募集资金。

升腾资讯：暂时闲置自有资金。

11、风险揭示：

①本金及理财收益风险：本理财计划产品类型为保本浮动收益类，有投资风险，只保障理财资金本金

（有条件保本），不保证理财收益，您应充分认识投资风险，谨慎投资。本理财计划有条件保证本金，即投资

者持有本理财计划到期或招商银行提前终止该理财计划时，招商银行承诺理财本金保证，超出招商银行保

障范围的本金损失风险由投资者自行承担。在最不利投资情形即投资者违约赎回的情况下，可能会损失部

分本金。

②理财计划认购风险：如果理财计划不成立，投资者除无法获得本理财计划约定的投资收益外，还将

影响其投资安排。

③提前终止风险：如果本理财计划提前终止，则该理财计划的实际理财期将小于34天，投资者将无法

实现期初预期的全部收益，同时实际理财天数的减少还将影响其投资安排。

二、公司采取的风险控制措施

1、董事会授权公司董事长及控股子公司行使该项投资决策权并签署相关合同。公司及控股子公司财

务部将及时分析和跟踪理财产品投向、 项目进展情况， 如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因

素，将及时采取相应措施，控制投资风险。

2、保本型投资理财资金使用与保管情况由公司审计部进行日常监督，不定期对资金使用情况进行审

计、核实。

3、独立董事、监事会有权对公司及控股子公司购买理财产品情况进行监督与检查，必要时可以聘请专

业机构进行审计。

4、公司制定《投资理财管理制度》，对公司及控股子公司投资理财的原则、范围、权限、内部审核流程、

内部报告程序、资金使用情况的监督、责任部门及责任人等方面均作了详细规定，能有效防范投资风险。

三、其他事项说明

（一）公司及控股子公司与交通银行均无关联关系。

（二）截至公告日，公司购买的理财产品累计投资净额28,000万元，公司控股子公司购买的理财产品累

计投资净额32，000万元，公司及控股子公司购买理财产品累计投资净额合计占公司最近一期（2013年）经

审计的总资产的16.57%。

（三）截至公告日，已到期理财产品及其收益情况如下：

1. 2014年2月13日，公司利用闲置募集资金7,000万元，向招商银行华林支行购买了"招商银行点金股

指赢52060号理财计划"（详见公司于2月14日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于使用

部分闲置募集资金购买保本型银行理财产品的进展公告》（公告编号：2014-04））该产品已于2014年5月7

日到期，购买该理财产品的本金7，000万元和收益81.51万元已如期到账。

2. 2014�年5月9日， 公司控股子公司锐捷网络以闲置自有资金3，000万元向招商银行股份有限公司华

林支行购买了"点金股指赢52103号理财计划"理财产品 （详见公司于5月13日刊登于巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）的《福建星网锐捷通讯股份有限公司关于控股子公司使用部分闲置资金购买保本

型理财产品的公告》（公告编号：2014-30）） 该产品已于2014年6月11日到期， 购买该理财产品的本金3，

000万元和收益13.52万元已如期到账。

3. 2014�年5月8日，公司控股子公司锐捷网络以闲置自有资金8,000�万元人民币向招商银行股份有限

公司福州屏山支行（以下简称"招商银行屏山支行"）购买了"招商银行结构性存款 （黄金挂钩三层区间型

w01）"理财产品（详见公司于5月12日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《福建星网锐捷通

讯股份有限公司关于控股子公司使用部分闲置资金购买保本型理财产品的公告》（公告编号：2014-29））

该产品已于2014年6月16日到期，购买该理财产品的本金8，000万元和收益35.95万元已如期到账。

4. 2014年5月14日， 公司控股子公司福建星网视易信息系统有限公司以暂时闲置自有资金0.5亿元向

交通银行购买了"蕴通财富·日增利30天"理财产品 （详见公司于5月15日刊登于巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）的《福建星网锐捷通讯股份有限公司关于公司及控股子公司购买保本型理财产品的公告》

（公告编号：2014-31））该产品已于2014年6月13日到期，购买该理财产品的本金5，000万元和收益19.32万

元已如期到账。

5. 2014年5月14日，公司使用闲置募集资金3000万元向招商银行股份有限公司华林支行（以下简称"

招商银行"）购买了"招商银行点金股指赢52108号理财计划（区间型）"理财产品，并签署了《招商银行公司

理财产品销售协议书》（详见公司于5月15日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《福建星网

锐捷通讯股份有限公司关于公司及控股子公司购买保本型理财产品的公告》（公告编号：2014-31））该产

品已于2014年7月14日到期，购买该理财产品的本金3，000万元和收益24.86万元已如期到账。

6. 2014�年4月29日，公司控股子公司福建星网视易信息系统有限公司（以下简称"星网视易"）以暂时

闲置自有资金4,500万元购买招商银行股份有限公司华林支行（以下简称"招商银行华林支行"）理财产品。

（详见公司于4月30日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《福建星网锐捷通讯股份有限公司

关于控股子公司使用部分闲置资金购买保本型理财产品的进展公告》（公告编号：2014-28））该产品已于

2014年7月14日到期，购买该理财产品的本金4，500万元和收益47.12万元已如期到账。

7. 2014年5月14日， 公司控股子公司锐捷网络以暂时闲置自有资金1亿元向交通银行股份有限公司福

建省分行购买了"蕴通财富·日增利90天"理财产品，（详见公司于5月16日刊登于巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）的《关于公司及控股子公司购买保本型理财产品的公告 》（公告编号：2014-31））该产品

已于2014年8月12日到期，购买该理财产品的本金1亿元和收益123.28万元已如期到账。

8. 2014�年5月13日，公司使用闲置募集资金5000万元向兴业银行购买了"兴业银行企业金融结构性存

款（92天）"理财产品。（详见公司于5月16日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于公司

及控股子公司购买保本型理财产品的公告 》（公告编号：2014-31）） 该产品已于2014年8月12日到期，购

买该理财产品的本金5000万元和收益63.01万元已如期到账。

9. 2014�年7月17日， 公司及控股子公司升腾资讯分别以闲置募集资金3000万元和暂时闲置自有资金

5000万元向招商银行购买了"岁月流金51401号"理财产品，（详见公司于7月22日刊登于巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）的《关于公司及控股子公司购买保本型理财产品的公告 》（公告编号：2014-39））

该产品已于2014年8月20日到期，其中购买该理财产品的本金合计8000万元（公司：3000万元、升腾资讯：

5000万元）和收益合计30.54万元（公司收益11.45万元；升腾资讯收益19.09万元）已如期到账。

五、备查文件

（一）公司及控股子公司与招商银行签署的《招商银行公司理财产品销售协议书》。

（二）公司《2013年年度股东大会会议决议》。

特此公告。

福建星网锐捷通讯股份有限公司

董 事 会

2014年8月22日

证券代码：002491� � � �证券简称：通鼎光电 编号：2014-076

江苏通鼎光电股份有限公司

关于与中国移动通信有限公司签署光纤光缆类产品供货框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

江苏通鼎光电股份有限公司（以下简称"公司"）参与了中国移动2013年光纤光缆类产品（普通光缆、

带状光缆、蝶形光缆、G.652D光纤）集中采购招标活动，公司已于2014年6月14日公布了上述产品的中标情

况（详见《证券时报》以及巨潮资讯网上刊登的《江苏通鼎光电股份有限公司中国移动光纤光缆类产品中

标公告》，公告编号：2014-047）。

公司于近日收到了正式分量通知，并与中国移动签署了光纤光缆类产品供货框架协议，现将具体中标

情况和框架协议的主要内容公告如下：

一、中标项目概况

1、项目名称：中国移动2013年光纤光缆类产品（普通光缆、带状光缆、蝶形光缆、G.652D光纤）集中采

购。

2、招标人：中国移动通信有限公司，是公司主要客户之一。

3、招标规模：普通光缆约5,112万芯公里、非骨架式带状光缆约844万芯公里、蝶形光缆约43万芯公里、

G.652D光纤约6,097万芯公里。

4、项目内容：

中国移动2013年普通光缆产品集中采购，公司为第一中标候选人。

中国移动2013年带状光缆产品集中采购，公司为第三中标候选人。

中国移动2013年蝶形光缆产品集中采购，公司为第二中标候选人。

中国移动2013年G.652D光纤产品集中采购，公司为第五中标候选人。

5、公示媒体：中国移动采购与招标网（http://b2b.10086.cn）

二、框架协议主要内容

1、协议双方

甲方：中国移动通信有限公司

乙方：江苏通鼎光电股份有限公司

2、协议供货标的分别为：普通光缆、非骨架式带状光缆、蝶形光缆、G.652D光纤。

3、协议有效期限：自合同生效之日起至2015年6月30日。

在本协议有效期内，如果甲方公布有关本协议设备的最新集中采购结果，则本协议至该最新集中采购

结果公布之日终止。在本协议有效期内，如果甲方没有公布有关本协议设备的最新集中采购结果，则本协

议到期后自动延续一年。在本协议自动延续期内，如果发生以下情形之一，本协议有效期终止：

（1）甲方公布有关本协议设备的最新集中采购结果的，则本协议至该最新集中采购结果公布之日终

止；

（2）甲方提前15日通知乙方终止本协议的，则本协议至该通知载明的日期当日终止。

三、中标事项对公司业绩的影响

公司此次普通光缆分配量925.56万芯公里（比预计数增加241.28万芯公里）；非骨架式带状光缆分配

量90.94万芯公里（比预计数减少31.38万芯公里）；蝶形光缆分配量55.69万芯公里（比预计数增加41.93万

芯公里）；G.652D光纤分配量900.00万芯公里（比预计数增加193.10万芯公里）。经估算，总金额约11.29亿

元（不含税）,较之前中标公告中预计的总金额增加了3.09亿元。占2013年度同类产品总销售额的62.53%，占

2013年营业收入的40.03%。

本次中标对公司未来经营业绩存在积极影响，其合同的履行不影响公司经营的独立性。

四、中标风险提示

上述中标总金额是根据公司以往供货情况估计，实际金额会因产品规格的不同而有所差异。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏通鼎光电股份有限公司董事会

二0一四年八月二十三日

股票代码：600240� � � �股票简称：华业地产 编号：临2014-031

北京华业地产股份有限公司关于为子公司提供担保的公告

特别提示： 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称：北京君合百年房地产开发有限公司

● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为60,000万元，截至公告日前，本公司

为上述担保对象提供担保余额合计为340,000万元

● 本次担保不存在反担保

● 本公司及控股子公司无逾期担保

● 本次担保在公司2013年年度股东大会审议通过的 《公司2014-2015年度预计对外提供担保的议

案》批准的担保发生额度范围内，无需另行召开董事会及股东大会审议。

一、担保情况概述

2014年8月22日，华业地产全资子公司北京君合百年房地产开发有限公司（以下简称：君合百年）与国

投信托有限公司（以下简称：国投信托）、中国华融资产管理股份有限公司广东省分公司（以下简称：华融

资产广东分公司） 签署 《债权转让协议》 等协议， 国投信托将其对君合百年拥有的本金为陆亿元

（RMB600,000,000元）债权及其项下的相关权益（包括但不限于原贷款债权本金对应的利息、担保权利

等）全部转让给华融资产广东分公司，转让后债权期限为24个月。华业地产为君合百年对华融资产广东分

公司的上述债务提供连带责任保证担保。

此笔担保在公司2013年年度股东大会审议通过的《公司2014-2015年度预计对外提供担保的议案》批

准的担保发生额度范围内，无需另行召开董事会及股东大会审议。

二、被担保人基本情况

被担保人：

公司名称：北京君合百年房地产开发有限公司

注册地点：北京市通州区梨园地区小街二队村民委员会

法定代表人：徐红

注册资本：人民币16800万元

经营范围：房地产开发；销售自行开发的商品房；房地产信息咨询（中介除外）；机械电器设备技术开

发、技术转让、技术服务。

与本公司的关系：本公司全资子公司深圳市华富溢投资有限公司（以下简称：华富溢）及北京国锐民

合投资有限公司（以下简称：国锐民合）共同持有君合百年100%股权，其中华富溢持股比例44.05%、国锐民

合持股比例为55.95%。

三、担保协议的主要内容

1、担保方式：保证人就被担保债权向债权人承担连带责任保证担保。

2、担保期间：24个月。

3、担保金额：人民币60,000万元。

四、董事会意见

董事会本着勤勉尽责的原则，对上述需提供担保的公司有关资信情况进行了查证。董事会认为，君合

百年为本公司全资子公司，本公司对其具有实质控制权，且上述公司经营情况稳定，资信状况良好，担保风

险可控，本公司对其提供的担保不会损害公司的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至2014年7月31日，上市公司及其控股子公司对外担保总额合计为711,020万元，占本公司截至2013

年12月31日经审计净资产的比例为206.21%。上市公司对控股子公司提供的担保总额为652,020万元，占本

公司2013年12月31日经审计净资产的比例为 189.10%。

目前本公司无逾期担保。除本公司对控股子公司提供担保外，本公司及控股子公司没有为另外第三方

提供任何对外担保。

特此公告。

北京华业地产股份有限公司

董 事 会

二0一四年八月二十三日

证券代码：002445� � � �证券简称：中南重工 公告编号：2014-056

江阴中南重工股份有限公司关于控股

股东股权解除质押和重新质押的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

近日，江阴中南重工股份有限公司（以下简称"本公司"）接到控股股东江阴中南重工集团有限公司

（以下简称"中南重工集团"）通知：

中南重工集团于2011年5月13日将其持有的本公司6900万股限售流通股质押给中国民生银行股份有

限公司无锡支行，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕质押登记手续（详见本公司

于2011年5月16日发布在指定信息披露媒体上的公告）。后因公积金转增股本，股本转增为14145万股（详

见2011年8月10日发布在指定信息披露媒体上的公告），并于2013年7月15日限售股解禁，持有的全部股

份为无限售流通股（详见本公司于2013年7月12日发布在指定信息披露媒体上的公告）。

2014年8月18日，中南重工集团将上述质押给中国民生银行股份有限公司无锡支行的14145万股股份

全部解除质押，并重新将1亿股质押给中国民生银行股份有限公司无锡支行。中南重工集团已于2014年8

月18日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕解除质押和重新质押登记手续， 质押期

限从2014年8月18日至质权人申请解冻为止。

截止本公告日，中南重工集团持有公司无限售流通股14145万股，占公司总股本的56.10%，其中尚在

质押的公司股份为1亿股，占公司股本总额的39.66%。

特此公告。

江阴中南重工股份有限公司董事会

2014年8月23日

证券代码：600495� � � �证券简称：晋西车轴 编号：临2014-043

晋西车轴股份有限公司

关于受让股权完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2013年12月17日，公司第四届董事会第三十一次会议审议通过了关于公司受让上海灵器工贸有限公

司（以下简称"上海灵器"）持有的兵工财务有限责任公司（以下简称"兵工财务"）股权的议案。上海灵器

将持有兵工财务1.26%即4,000万股的股权转让给晋西车轴，转让价格6,400万元。详细内容见公司刊登在

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《晋西车轴

股份有限公司关于受让股权的公告》（临2013-066号）。

2014年8月21日，公司收到《北京市工商行政管理局出具的备案通知》和《北京银监局关于兵工财务

有限责任公司调整股权结构的批复》，相关股权变更手续已办理完毕。目前，晋西车轴共计持有兵工财务

9,000万股，持股比例占2.84%。

特此公告。

晋西车轴股份有限公司

二○一四年八月二十三日

证券代码：002223� � � �证券简称：鱼跃医疗 编 号：2014-045

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司

关于控股股东部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司（以下简称"公司"）于2014年8月22日收到控股股东江苏鱼跃科技发展

有限公司（以下简称"鱼跃科技"）关于办理部分股份质押的通知，具体事宜公告如下：

为重大收购事项筹措资金，鱼跃科技将其持有的4200万股(占公司总股本的 7.90%)公司股份质押给中

国工商银行股份有限公司丹阳支行（以下简称"质权人"）以获取融资，前述股份质押登记手续已在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕，质押期限自2014年8月20日至质权人向中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办理解除质押登记之日止。

截至本公告披露日，鱼跃科技持有公司股份19591.04万股，占公司总股本的36.85%，全部为无限售条件流

通股； 其中累计处于质押状态的股份为4200万股， 占其持有本公司股份总数的21.44%， 占本公司总股本的

7.90%。

特此公告。

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司董事会

2014年8月22日

证券代码：600293� � � �股票简称：三峡新材 编号：临2014-038号

湖北三峡新型建材股份有限公司

关于股东进行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

2014年8月22日，湖北三峡新型建材股份有限公司（以下简称"本公司"）接单一最大股东当阳市国有资产

管理局（以下简称"国资局"）通知：国资局将其持有的本公司股票进行股票质押式回购交易，现将有关情况

公告如下：

国资局将其持有的21000000股本公司股票与华泰证券股份有限公司进行股票质押式回购交易， 已于

2014年8月21日在华泰证券股份有限公司当阳长坂路营业部办理了相关手续。初始交易日为2014年8月21日，

购回交易日为2015年8月20日。

截止本公告披露日， 国资局共持有本公司43670805股， 占本公司股份总数的12.68%。 质押股份合计

21000000股，占本公司股份总数的6.09%。

特此公告。

湖北三峡新型建材股份有限公司董事会

2014年8月22日


